ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO 

ACOMPANHADO E AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO 

ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO. 

VALOR TOTAL: R$ 13.200,00 (TREZE MIL E DUZENTOS REAIS) 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00  

PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA. 

DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023 

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 28 de julho de 2023.